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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11327018A

2. Data e Regjistrimit 27/01/2021
3. Emri i Subjektit BALFIN HOSPITALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallati 
Ambasador 3, kati 9, ap.nr.74 
12.328.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtarine ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet 

ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave turistike 
pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo 
indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem  ashtu 
edhe ne ate nderkombetar. Hapjen dhe menaxhimin e bareve 
dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, 
industrial, bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji dhe 
natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose 
plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon 
aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  
Satbere Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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BALFIN REAL ESTATE & HOSPITALITY
               Para: 12.328.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  HIMARE Rruga Nacionale Dhermi Vlore, ne 
vendin e quajtur "Ajo NikollaDhrale" me nr pasurie nr.255, 
Zona Kadastrale 1739, ( Green Coast Resort) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALFIN HOSPITALITY
E-Mail: s.hoxha@balfinrealestate.al  
Telefon: 0686020635  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-646976-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658114-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 10.2.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga Nacionale Dhermi Vlore, ne vendin e quajtur "Ajo NikollaDhrale" me nr 
pasurie nr.255, Zona Kadastrale 1739, ( Green Coast Resort);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683512-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.03.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "12.328.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9074B223-04DF-4A81-A9D1-00EFC7F20A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF00DFA-CEA0-4EC0-B0E6-0BE481C9C948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B745E6-56D5-4BA9-9A60-C5D61D28CCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4756AB-2396-4874-B5AB-E79D883FE63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A8E32-03C6-41A1-99DC-87FEAFFFF4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A8E32-03C6-41A1-99DC-87FEAFFFF4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A153FE4-8979-426A-8597-9AE67FEEDD2B
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.328.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BALFIN REAL ESTATE & HOSPITALITY")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              
("12.328.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B71A6B-E6D8-4B0E-9B91-A075C52E36D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B71A6B-E6D8-4B0E-9B91-A075C52E36D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E934F74D-9456-4FB1-BC56-B0D203055321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0119913C-DC3A-454A-9343-E7B169D6F433

